
OBJEDNÁVKA č. 171007

MEPOP00O0JYT
Č.j.: MPPH 75701/2017

Datum: 7.6.2017

Dodavatel: Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)
Bartolini, s.r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Veveří 39 Městská policie hl. m. Prahy
602 00 Brno Korunní 98

101 00 Praha 10
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581

db(o)bartolini Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000
IČ: 28267672 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: sklad výstroje MP, Kundratka 19, 180 00 Praha 8

Kontaktní osoba:

Objednáváme u Vás na základě rámcové smlouvy 2016/02883
cena bez DPH

výstrojní sportovní materiál dle přílohy č. 1 245 000,00 Kč

Termín dodání do 14. 7. 2017

celková cena bez DPH: 245 000,00 Kč
celková cena vč. DPH: 296 450,00 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

Mgr. Ven
náměstkyně ředitele pro

HLAVNÍ ME?" RAHAiku MP HMP

Móstská policie hl. m. Prahy 
Korunní 93,101 00 Praha 10

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro 
zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 
Sb., o registru smluv), bude tato objednávka 
zveřejněna objednatelem.11

Vystaví 1(a):
Telefon:
E-mail:
Sp. zn.:
N.s.: 100

Akceptace objednávky

dne:

razítko a podpis:

Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy - 

Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98.101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

MEPOP00O0JYT



Sedlák Miroslav - ÚPLZ Provoz

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

David Bartošek - Bartolini s.r.o. CZ&SK <db@bartolini.cz>
26. června 2017 10:48
Sedlák Miroslav - ÚPLZ Provoz
jc@bartolini.cz; pb@bartolini.cz
RE: Odesílání e-mailu: obj 171007
171007.jpg; 171069.jpg

Zdravím Vás,

posílám Vám potvrzené objednávky.

Děkuji Vám předem za spolupráci!

David Bartošek, LiG 
obchodní oddělení
GSM: +420 774 888 291

)
Fakturační adresa: 
Bartolini s. r. o. 
Veveří 476/39

Korespondenční adresa: 
Bartolini s. r. o.
P. O.BOX 56

602 00 Bmo 680 01 Boskovice

Dodací adresa Slovensko:
FROGMAN s.r.o. ID 2341 
P.O.BOX 901
Detašované pracovisko - Sihoť 
911 01 Trenčín

JČO: 28267672 
DIČ: CZ28267672
registrace u KS Bmo, odd. C, vl. 57360

Dodací adresa:
Bartolini s. r. o.
budova KRAS 4.patro 
Sokolská 1235/38 
(příjezd z ulice 
Jiráskova - za 
prodejnou koberce 
Trend)
680 01 Boskovice

on-line katalog Bartolini 

on-line katalog Newline 

on-line katalog Dasta

mailto:db@bartolini.cz
mailto:jc@bartolini.cz
mailto:pb@bartolini.cz


-----Original Message------
From: Sedlák Miroslav - ÚPLZ Provoz \mailto:sedlakm@mppraha.czl 
To: db@bartolini.cz 
Cc:[
Sent: Mon, 26 Jun 2017 06:07:48 +C 
Subject: Odesílání e-mailu: obj 171007

Dobrý den pane Bartošku,
v příloze Vám zasílám objednávku, děkuji za kladné vyřízení.

Prosím DODAVATELE o potvrzení přijetí objednávky. Přesně níže uvedeným 
způsobem, z důvodu platnosti nového Zákona o registru smluv.
Objednávku VYTISKNĚTE, do rámečku (který je v pravé spodní části 
objednávky s názvem AKCEPTACE OBJEDNÁVKY) přidejte DATUM, Vaše RAZÍTKO a 
PODPIS. Naskenujte takto potvrzenou objednávku a ODEŠLETE mi ji ZPĚT 
prosím!
Pokud objednávku tímto způsobem, nepřijmete, NEBUDE platná.

S pozdravem 
Sedlák Miroslav 
Tel.: +420 222 025 173 
Mob.: +420 778 495 411

')

2

mailto:sedlakm@mppraha.czl
mailto:db@bartolini.cz


Příloha č.1 k objednávce 171007

Název Velikost Potřeba
ks/pár

Cena za 
jednotku

Cena celkem

Termoprádló letni - XS 100
tričko krátký rukáv S 100

L 250
Trička žádáme balit 30x40cm XL 300

2XL 250
3XL 150
4XL 100
6XL 50

celkem: 1000 283,14 Kč 283 140,00 Kč
Rukavice cyklistické 2XL 40

celkem: 40 332,75 Kč 13 310,00 Kč

)
Celkem list: 296 450,00 Kč


